PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.01.2016
	                                                         № 113

Об отмене некоторых постановлений

администрации городского округа г. Бор
 В связи с принятием  муниципальной  программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г.Бор на  2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5953, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановления администрации городского округа г. Бор:

1.1. От 25.11.2014 № 8389 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы»;
1.2. От 18.05.2015 № 2282  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.3. От 04.06.2015 № 2629  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.4. От 22.06.2015 № 3064  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;
1.5. От 07.07.2015 № 3328  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.6. От 31.07.2015 № 3855  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.7. От 31.08.2015 № 4369  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.8.  От 05.10.2015 № 4962  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.9.  От 30.10.2015 № 5492  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;
1.10. От 30.11.2015 № 6069  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.11. От 25.12.2015 № 6679  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389;

1.12. От 15.01.2016 № 74  «О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.11.2014 № 8389.
      2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	И.Н.Рыбакова
2-18-63